והעונשים שניתן להטיל בעקבותיה.

3. אני מחייב את הנאשם להצהיר כי אם יעבור אחת העבירות שנקבע כי ביצע, בתוך שנה מהיום,
ישלם סך 10,000 ₪. יסרב להצהיר - יאסר למשך 20 ימים. הצהרת הנאשם לפניי נרשמה.

ניתן בזאת צו כללי למוצגים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"ז אדר ב' תשפ"ב, 20 מרץ 2022, בהעדר הצדדים.